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Таблиця 2
додаток до Інструкції щодо підготовки та внесення показників, за якими здійснюється оцінка результативності наукової (науково-технічної) діяльності наукової установи/закладу вищої освіти за науковим напрямом

Оцінка 
результативності наукової діяльності за показниками Р1, Р2 - Підготовка дослідників
(подаються за підписом керівника ЗВО/НУ, керівника відділу аспірантури)

	№ з/п
	Назва структурного підрозділу
	Рік захисту
	Здобутий науковий ступінь (вказується: доктор філософії, кандидат наук, доктор наук, доктор мистецтва)
	Назва дисертації
	ПІБ 
здобувача
	Номер та дата 
видачі диплому
	Реєстраційний номер УкрІНТЕІ/
Посилання на розміщення публікації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	_____________________________________________
(посада керівника наукової установи / закладу вищої освіти)
	__________________
(підпис) 
М. П. (за наявності)
	_________________________
(власне ім’я, прізвище)

	
	
	

	_____________________________________________
(посада керівника відділу аспірантури наукової установи / закладу вищої освіти)
	________
(підпис)
	__________________________
(власне ім’я, прізвище)



